La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
CPX CÉLULAS A COMPRESIÓN DE BAJO PERFIL SERIE CPX
Células de carga a compresión en acero
inoxidable aptas para el pesaje de tanques y
tolvas con sus respec vos accesorios.
CAPACIDAD (kg): 250, 500, 1000, 2500, 5000,

NEGRO ALIMENTACIÓN -
Versión ATEX
El certificado CCATEX hace la célula de carga adecuada para su uso en zonas con riesgo de explosión de las categorías:
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65.
El certificado incluye el manual y la declaración CE de conformidad ATEX (disponibles en EN, DE, FR, IT).
El certificado CCATEX se emite después de los controles hechos por parte de los técnicos calificados, con la ayuda de equipos específicos,
por cada célula.
IMPORTANTE: el certificado está vinculado a una sola célula. Para sistemas con varias células de carga, es necesario pedir un certificado
por cada célula.
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
INDUSERVIS IMPORT- EXPORT S.R.L
ACCESO SUR Nº360 CASI ALEJANDRINO Z - 2610 - VILLA ELISA - PARAGUAY
Tel. 021-931839